2

КАЛИНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

№ 4 от  23.04.2023
______________________________________________________________________
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2023                                                                                                       №  9

с. Калинино

О проведении  электронного  аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 43:17:000000:530

В соответствии  со статьями  39.11, 39.12  Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «Об обороте земель сельско​хозяйственного назначения» от 24.07.2002 №101-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования Калининское сельское поселение Малмыжского района Кировской области,   администрация Калининского сельского поселения Малмыжского района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Провести аукцион в электронной форме на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером  43:17:000000:530,  расположенного по  адресу (местоположение): Кировская область, район Малмыжский, с/п  Калининское, общей площадью 22938113 кв. м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного использования  сроком на 5 лет.

2.  Утвердить аукционную документацию на право заключения договора аренды земельного участка  согласно приложению.

3. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Калининского сельского поселения  Малмыжского района Кировской области разместить извещение о проведении электронного аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области, на официальном сайте администрации Малмыжского района  Кировской области https://malmysh43.gosuslugi.ru/deyatelnost/napravleniya-deyatelnosti/poseleniya/kalininskoe-selskoe-poselenie/auktsiony/

4. Разместить информационное сообщение о проведении электронного аукциона на право заключения договора аренды земельного участка на официальном сайте, определенном Правительством Российской Федерации  https://torgi.gov.ru/ и на электронной торговой площадке https://utp.sberbank-ast.ru/.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста по  имущественным и земельным вопросам администрации Калининского сельского поселения  Малмыжского района  Кировской области Лапшину С.А.
 И.о.главы

сельского поселения    О. А.  Гильманова

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2023                                                                                                         №  25

с. Калинино

Об отмене аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 43:17:000000:530

В соответствии  со статьями  39.11, 39.12  Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «Об обороте земель сельско​хозяйственного назначения» от 24.07.2002 №101-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования Калининское сельское поселение Малмыжского района Кировской области,   администрация Калининского сельского поселения Малмыжского района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить   аукцион, назначенный на 07 апреля 2023года на  право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером  43:17:000000:530,  расположенного по  адресу (местоположение): Кировская область, район Малмыжский, с/п  Калининское, общей площадью 22938113 кв. м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного использования  сроком на 5 лет.

2.  Разместить информацию на официальном сайте Малмыжского муниципального района Кировской области, сайте торгов-torgi.gov.ru, сайте Сбербанк « АСТ»

3. Признать утратившим силу постановление администрации Калининского сельского поселения Малмыжского района Кировской области  от 01.01.2023 г. №9 « О проведении  электронного аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером  43:17:000000:530.
И.о.главы

сельского поселении   О. А.  Гильманова

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.20223                                                                                                     №  26

с. Калинино

О проведении  электронного  аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 43:17:000000:530

В соответствии  со статьями  39.11, 39.12  Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «Об обороте земель сельско​хозяйственного назначения» от 24.07.2002 №101-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования Калининское сельское поселение Малмыжского района Кировской области,   администрация Калининского сельского поселения Малмыжского района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Провести аукцион в электронной форме на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером  43:17:000000:530,  расположенного по  адресу (местоположение): Кировская область, район Малмыжский, с/п  Калининское, общей площадью 22938113 кв. м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного использования  сроком на 5 лет.

2.  Утвердить аукционную документацию на право заключения договора аренды земельного участка  согласно приложению.

3. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Калининского сельского поселения  Малмыжского района Кировской области разместить извещение о проведении электронного аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области, на официальном сайте администрации Малмыжского района  Кировской области https://malmysh43.gosuslugi.ru/deyatelnost/napravleniya-deyatelnosti/poseleniya/kalininskoe-selskoe-poselenie/auktsiony/

4. Разместить информационное сообщение о проведении электронного аукциона на право заключения договора аренды земельного участка на официальном сайте, определенном Правительством Российской Федерации  https://torgi.gov.ru/ и на электронной торговой площадке https://utp.sberbank-ast.ru/.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста по  имущественным и земельным вопросам администрации Калининского сельского поселения  Малмыжского района  Кировской области Лапшину С.А.
 И.о. главы  администрации

сельского поселения
О. А.  Гильманова